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Dotyczy: „Dostawa jednorazowych układów oddechowych do respiratorów Philips oraz jednorazowych i wielorazowych wyrobów do operacji okulistycznych.”
WYJAŚNIENIA  DO SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:

PYTANIE 1 Dotyczy zadania nr 2 pkt. 1
Czy zamawiający dopuszcza żółty kolor rękojeści przy tych samych parametrach noża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 2 Dotyczy zadania nr 2 pkt. 2
Czy zamawiający dopuszcza żółty kolor rękojeści przy tych samych parametrach noża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 3 Dotyczy zadania nr 2 pkt. 3
Czy zamawiający dopuszcza żółty kolor rękojeści przy tych samych parametrach noża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 4 Dotyczy zadania nr 2 pkt. 4
Czy zamawiający dopuszcza niebieski kolor rękojeści przy tych samych parametrach noża z osłonką, i brak

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 5 Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga obwodu aktywnego - z zastawką i filtrem czy pasywnego - z filtrem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający używa obwodu o numerze REF 1065834 (FEP Circuit S/A w/Filter - INTL) i oczekuje obwodu równoważnego.

PYTANIE 6 Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na obwody pakowane pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym 50 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.
Z poważaniem

  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec
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